tationes membrorum in Ecclesiæ, earumque cameteriis committere non verentur, aut qui proditio proximum suum occiderint, aut assassinii, vel heresis, aut laesa Majestatis rei in personam ipsiusmet Principis, immunitas Ecclesiastica non suffragetur.

Quia constitutione confirmatur quod ex cap. inter alia, 138 de immunitat. Ecclesiæ docet. D. Covar. scilicet depopulatores agrorum non gaudere Ecclesiastica immunitate. Sed dubium est, an post eam constitutionem, eriam diutinus depopulator censeatur exceptus? nam eti in d. cap. inter alia, solum excipiat nocturnus, in præcipita Bulla de depopulatore agitur simpliciter, atque ita omnis depopulator videtur comprehensus; & ita tenet Farinac. de immunit. cap. 11. n. 16. Scertia theorem. 385. Barbos. de jur. univers. Ecclesiastica. lib. 2. cap. 3. num. 87. Lezana sup. num. 10. Bonac. §. 6. num. 5. Dian. part. 6. tract. 1. resolut. 15. vers. Verum publicis, cum seq. Guazzin. capit. 38. num. 38. Ambrosin. cap. 4. n. 5. eti al. tenuerit Castr. Pal. d. disp. unic. punct. 9. num. 5. quod probable dicit Delbene dubit. 17. n. 2. 3. Pelliz. n. 11.

De nocturnis depopulatoribus agrorum nullum est 139 dubium, quin Ecclesia immunitatem non mereantur; ut notarunt Delbene dubit. 16. Farinac. d. q. 28. num. 50. & d. cap. 11. num. 15. 8. Bonac. & Dian. ubi proximè. Bobadill. num. 24. Guazzin. ubi proximè. num. 37. Suar. n. 4. Clar. d. q. 30. n. 9. Paz. n. 6. cum aliis, Decian. c. 28. num. 3. Pelliz. num. 11.

Depopulatores agrorum dicuntur, qui segetes in agris 140 surripient, vel vineas, & fructus devastant, ut obseruant Decian. Delbene, Paz, Bonac. & alii sup. Incendiarii quoque agrorum inter depopulatores recensentur; non sic qui in urbe domos incendunt, nisi mors aliquis subsequatur, quæ cum proditorie inferatur, homicida immunitatem non consequetur: Ita Delbene n. 6.

Bonac. num. 6.

Ibi: Sic etiam excipitur famosus latro.

Latronem, vel græssatorem publicum ad Ecclesiæ 141 convolantem extrahi posse, ut debite coercentur, adnotarunt Suar. Clar. Bobadill. sup. Delbene dubit. 13. num. 1. & dubit. 18. ubi de græssatoribus, Pellizz. n. 9. Ant. Gom. d. lib. 3. cap. 10. num. 2. Barbos. d. cap. 3. ex num. 78. Guttier. sup. lib. 3. quæst. 4. numer. 2. Decian. numer. 2. Bonac. sup. à num. 1. Gregor. Lop. in 1. 4. Glos. 3. titul. 11. p. 1. Dian. d. resolut. 15. in princip. Guazz. n. 33. Farinac. de immunit. c. 10. num. 147.

Quis autem publicus latro censeatur, ut immunitate 142 privetur? explicant præfati DD. maximè Decian. Delbene, Farinac. Bonac. Barbos. Guazzin. Pellizz. Ex quibus colligitur, multa desiderari. Primum, quod violenter furetur, Secundum in viis publicis, & frequentatis sive in terra, sive in mari deprædari. Tertium, actus reiterationem, non enim ex unico furio qualificato, ut dicatum est, aliquis publicus latro dicetur. Quartum, quod constet notorietae juris, vel facti, configuentem tales latronem esse. Videantur præ ceteris Delbene, & Dian. Latrones publici etiam dicuntur, qui personas capiunt, & quasi pretium libertatis, vel vita, ab eis accipiunt, si hoc in locis publicis, & cum aliis qualitatibus traditis perpetrent; Dian. d. resolut. 15. in fine, Delbene dubit. 15. obi. alii. De famoso latrone nonnulla diximus hoc lib. cap. 9. num. 77. 78.